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1. Giriş 

 
 

Türkiye Atletizm Federasyonu, Türkiye'de atletizmi teşvik etmekten ve çocukların ve yetişkinlerin 

yeteneklerini geliştirmeleri ve hedeflerine ulaşmaları için güvenli bir ortam sağlamaktan sorumludur; 

bunlar eğlenceli ve keyifli deneyimler olmalıdır. Bu Koruma Politikası ("bu Politika"), çocukların 

ve yetişkinlerin atletizme güvenli bir şekilde katılabilmelerini sağlamak için   Türkiye'nin ve tüm 

lisanslı kulüplerin sorumluluklarını belirler. 

 
Bu Politikanın uygulanması ve içerdiği en iyi uygulama ilkelerinin teşvik edilmesi, Türkiye Atletizm 

Federasyonu'nun camiasının atletizmden keyif alması ve atletizme katılması için güvenli, mutlu ve 

ilham verici ortamlar sağlamasına ve yaratmasına olanak tanıyacaktır. 

 
İstismar erkekler, kadınlar ya da çocuklar tarafından gerçekleştirilebilir. Dünyanın her bölgesinde, 

her spor dalında ve her organizasyonda gerçekleşir. Hiçbir alan kendisini bu etkiden muaf veya 

korunmuş olarak göremez. 



İstismar, taciz ve sömürü, bireyler arasında güç dengesizlikleri olduğunda ortaya çıkar. Bir birey daha 

güçlü bir konumda olduğunda, bundan faydalanabilir ve istismar, taciz veya sömürü meydana 

gelebilir. Bir birey yaş, engellilik, mali durum veya statü nedeniyle ne kadar savunmasızsa istismar, 

taciz veya sömürüye maruz kalma olasılığı da o kadar yüksektir. 

 
2. Politika Taahhüt ve İlkeler Beyanı 

 
 

Türkiye Atletizm Federasyonu, atletizmde herkesin saygı ve haysiyetle muamele görmesi 

gerektiğine ve her türlü istismar, taciz veya sömürüden uzak bir şekilde katılım hakkına sahip 

olduğuna inanmaktadır. Türkiye Atletizm Federasyonu, bu Politika kapsamındaki herkesi bu tür 

davranışlardan koruyacaktır. Türkiye Atletizm Federasyonu, bu hakkın bireyin ırkı, rengi, yaşı, 

engeli, cinsiyeti, cinsel kimliği, cinsel yönelimi, etnik kökeni, dini veya inancı ne olursa olsun geçerli 

olduğuna inanmaktadır. Türkiye Atletizm Federasyonu, bu Politika kapsamına giren kişilere yönelik 

istismar, taciz veya sömürüyü önlemeyi ve herkesin spora en iyi şekilde katılması ve spordan zevk 

alması için güvenli ortamlar yaratmayı taahhüt eder. Sporcular, antrenörler (bu terim tüm sporcu 

destek personelini kapsamaktadır), yetkililer, gönüllüler ve yönetim kurulu üyelerinin tümü bu 

Politika ile korunmaktadır; hepsi bu alandaki görevlerinin yanı sıra haklarını da anlamalıdır. 

 
Bu Politikanın dayandığı ilkeler şunlardır: 

 
 

• Herkes onurlu ve saygılı muamele görme ve cinsiyet, ırk, yaş, etnik köken, yetenek, cinsel 

yönelim, cinsiyet kimliği, inançlar, dini veya siyasi bağlılık temelinde ayrımcılığa maruz 

kalmama hakkına sahiptir. 

• Herkes, her türlü istismar, taciz veya sömürüden uzak, güvenli ve kapsayıcı bir ortamda 

atletizme katılma, atletizmden zevk alma ve kişisel olarak gelişme hakkına sahiptir. 

• Hem çocuklar hem de yetişkinler olmak üzere herkes, özellikle kendilerinin veya bir 

başkasının refahıyla ilgili bir endişeyi dile getirdiklerinde seslerini duyurma hakkına 

sahiptir. Herkes, bir bireyin davranışıyla ilgili bir endişesi olduğunda kimden yardım 

isteyeceğini bilmelidir. 

• Çocukların refahı her şeyden önemli olduğundan,   herkes çocukların   bakımı   ve 

korunmasından, onların yüksek menfaatleri doğrultusunda karar vermekten sorumludur. 

Aşağıdaki maddeler, Türkiye Atletizm Federasyonu'ndaki Koruma Görevlileri tarafından takip 

edilecek ilkeleri açıklamaktadır. 

• Toplumsal cinsiyet eşitliği ilkesi açısından 2 Koruma Görevlisinin işbirliğiyle tarafsızlık 

garanti altına alınmıştır; 

• Hesap verebilirlik- Koruma uygulamalarında hesap verebilirlik ve şeffaflık; 



• Güçlendirme - insanların kendi kararlarını vermeleri için desteklenmesi ve teşvik edilmesi; 

• Önleme - zarar meydana gelmeden önce harekete geçmek daha iyidir; 

• Orantılılık - riske uygun en az müdahaleci yanıt; 

• En çok ihtiyacı olanlar için koruma-destek ve temsil; 

• Tüm camia ile birlikte çalışanlar ile ortaklık-yerel çözümler. 

 

 

 
Bunu başarmak için Türkiye Atletizm Federasyonu; 

 
 

• Yönetim kurulu üyelerinin bu Politikayı uygulama ve yürütme sorumluluğunu kabul edecek 

ve bu Politikanın ilkelerini programlarının tüm yönlerine dahil etmek üzere bir "Koruma 

Şampiyonu" atayacaktır; 

• "Koruma Görevlileri" olarak adlandırılan ve koruma konusunda liderlik yapmaktan 

sorumlu iki personel veya gönüllüye sahip olmak; cinsiyet eşitliğini sağlamak ve herkes için 

güvenli bir ortam yaratmak için bu Koruma görevlileri bir kadın ve bir erkek olacaktır; 

• Herkesin, başka bir kişi ve davranışı hakkında endişelendiklerinde veya kaygı 

duyduklarında başvurabilecekleri kişilerin bu isimdeki personel veya gönüllüler olduğunu 

bildiğinden emin olun; 

• Güvenlik Görevlilerinin güncellemeler hakkında gerekli eğitimleri almalarına yardımcı 

olmak ve onları diğer üye federasyonların Güvenlik Görevlileri ile tanıştırmak ve gerekirse 

diğer federasyonlardan Güvenlik danışmanlığı almalarına izin vermek; 

• Herkesin haklarının ve bir endişenin dile getirilmesi halinde izlenecek sürecin farkında 

olmasını sağlamak; 

• Davranış kuralları, kurallar ve disiplin prosedürleri de dahil olmak üzere politika ve 

prosedürler üretmek ve uygulamak ve bunları uygun şekilde güncel tutmak; 

• Bir endişe, şikayet veya iddianın ortaya atılmasının ardından ihtiyaç duyan herkese destek 

ve rehberlik sağlamak; 

• Mesleki gelişim programları ile tüm personel ve gönüllüleri endişe ve şikayetlerle nasıl başa 

çıkacakları konusunda eğitmek ve eğitim vermek; 

• Tüm endişeleri, iddiaları ve şikayetleri adil, şeffaf, zamanında ve etkin bir şekilde ele alarak tüm 

şikayet sahiplerinin düzenli olarak bilgilendirilmesini sağlamak; 

• Tüm soruşturmaları ve kararları, sonuçta ortaya çıkan raporda veya risk değerlendirmesinde 

herhangi bir önyargı olmamasını sağlamak için uygun düzeyde bağımsızlık sağlayarak yürütür; 

 

 

 



• Endişeler, şikayetler veya iddialarla ilgili tüm bilgileri gizli (aşağıdaki yasaların izin verdiği 

ölçüde) ve güvenli bir şekilde ele alın; 

• İster personel ister gönüllü olsun, uygun kişileri işe almak, geçmiş kontrollerini yapmak, 

referansları takip etmek ve yalnızca uygun kişilerin atanmasını sağlamak; ve 

• Herkesin güvende tutulmasını sağlamak için sosyal hizmetlere destek ve rehberlik 

sağlayan yerel kurumlar, Sivil Toplum Kuruluşları ve toplum gruplarıyla birlikte 

çalışmak;  

• Toplumsal cinsiyet eşitliği, çocukların korunması ve ihtiyaç sahibi kişilerin korunması 

konularında rehberlik ve eğitimler sağlamak.  

 
3. Tanımlar 

 
 

İstismar, taciz ve sömürü 

 
 

İstismar, taciz ve sömürü aşağıda açıklanmaktadır. Bunlar hem erkekler hem de kadınlar tarafından 

gerçekleştirilebilir ve genellikle taraflardan birinin diğeri üzerinde güç sahibi olduğu durumlarda 

ortaya çıkar. Bir ilişkide bir bireyin diğeri üzerinde güç sahibi olması, istismarın daha kolay 

gerçekleştiği durumlara yol açabilir. Savunmasız bireylerin korunması gerekir ve yetkili kişiler uygun 

koruma önlemlerinin alınmasını sağlamalıdır. Antrenörlerin, görevlilerin veya gönüllülerin başkaları 

tarafından istismar edilebileceğini anlamak da önemlidir.  

 
Psikolojik istismar, kötüleme, küçümseme, reddetme, hapsetme, tecrit etme, sözlü saldırı, 

aşağılama, korkutma, çocuklaştırma veya bireyin kimlik, haysiyet veya öz değer duygusunu 

azaltabilecek diğer davranışları içeren istenmeyen bir eylemdir. Bu, çoğu istismar türünün 

merkezinde yer alır, çünkü bunlar meydana geldiğinde psikolojik istismar da meydana gelir. Bu 

genellikle zorbalık veya siber zorbalık olarak görülebilir. 

 
Fiziksel istismar, yaralanma veya fiziksel zarara neden olan tekmeleme, dövme, ısırma veya  yakma 

gibi kasıtlı veya istenmeyen her türlü eylemdir. Zorla alkol tüketimini veya sistematik      doping 

uygulamalarını içerebilir. Ayrıca, sporcunun yaşına veya fiziğine uygun olmayan antrenman gibi 

herhangi bir zorla veya uygunsuz fiziksel aktivite de olabilir. Zorla veya aşırı antrenman, spor 

ortamında anlaşılmayabilir, çünkü hem sporcuların hem de antrenörlerin hırsları ve akran baskısı, 

birini veya her ikisini de aşırı antrenman yükü ve/veya yarışma taahhütleri vermeye veya almaya 

teşvik edebilir. Sporcular ve antrenörler arasında karşılıklı olarak kabul edilen ve ulaşılabilir 

performans hedefleri belirlemeye yönelik diyalog, tolere edilebilir ve kabul edilebilir antrenman 

taleplerinin tanımlanmasına yardımcı olabilir. Sporcunun sağlığı ve refahına ters düşebilecek hırsları 

dizginlemek antrenörlerin sorumluluğundadır. 



Cinsel istismar, rızanın verilmediği, verilemediği, zorlandığı veya manipüle edildiği temaslı 

(penetratif veya non-penetratif) veya temassız cinsel içerikli her türlü davranıştır. Bu, bireylerin cinsel 

görüntülere bakmasını veya oluşturmasını, cinsel faaliyetleri izlemesini, başkalarını cinsel olarak 

uygunsuz şekillerde davranmaya teşvik etmesini veya istismara yönelik cinsel ilişkiye girme amacıyla 

reşit olmayan birinin güvenini kazanmaya çalışmasını içerebilir. 

 
İstismara yönelik cinsel ilişkiye girme amacıyla reşit olmayan birinin güvenini kazanmaya çalışmak, 

bir kişinin bir sporcuyla ilişki kurarak (ister çevrimiçi ister yüz yüze olsun) onu kendisine 

güvenmeye teşvik ettiği ve böylece istismar etmek için güven ortamı hazırlayan kişinin onu kendi 

çıkarları için manipüle edip istismar edebildiği bir süreçtir. Bir sporcunun ailesi, çevresi ve 

arkadaşlarının istismarı genellikle bu kişilerin istismar edenin güvenilir olduğuna inanmasına yol 

açarak istismar etmeye çalışanın sporcuya  erişebilmesini sağlar. Sporcuyu manipüle ederek ve ilişkiyi 

istismar ederek, sporcunun kişinin taleplerine uyması gerektiğine inanmasını sağlarlar. Sporcu 

üzerinde sahip olduğu güç sayesinde, sporcuyu bu kişinin taleplerine uymaması konusunda onu 

uyarabilecek veya ikaz edebilecek arkadaşlarından ve ailesinden onu izole eder. 

 
Taciz, kişiyi rencide eden veya aşağılanmış ya da korkutulmuş hissettiren istenmeyen veya hoş 

karşılanmayan davranışlardır. Güç tacizi, genellikle bir işyerinde başka bir birey üzerinde güç sahibi 

olan bir kişinin bu gücü daha düşük konumdaki başka bir kişiyi fiziksel veya psikolojik olarak taciz 

etmek için kullanmasıdır. Güç tacizi dışlama, uygunsuz iş atamaları (çok az, çok fazla veya kabul 

edilebilir seviyenin altında) ve müdahale eden davranışları içerebilir. 

 
Cinsel taciz, sözlü, sözsüz veya fiziksel olsun, cinsel nitelikteki her türlü istenmeyen veya hoş 

karşılanmayan davranıştır. Sözlü cinsel taciz örnekleri arasında beden, kıyafet veya kişinin özel 

hayatına ilişkin istenmeyen veya aşağılayıcı mahrem sorular, cinsel ima içeren şakalar ve rıza dışı 

cinsel eylem teklifleri veya talepleri yer almaktadır. Bunlar istenmeyen kısa mesajlar, telefon 

aramaları, mektuplar veya cinsel içerikli diğer iletişim biçimleri olabilir. Sözlü olmayan örnekler 

arasında bakma, el kol hareketleri veya cinsel imalar içeren fotoğraf veya resimlerin paylaşılması 

yer alabilir. Fiziksel cinsel taciz örnekleri ise çimdikleme, öpmeye veya okşamaya çalışma ya da 

dokunma gibi cinsel içerikli gereksiz fiziksel temaslardır. 

 
Sömürü, bir kişinin kendi "kişisel kazancı" için ve kişinin tam olarak bilgilendirilmiş rızası olmadan 

başka bir kişi ve/veya mal varlığı üzerinde kontrol sahibi olmasıdır. Kişisel kazanç psikolojik, itibar 

veya ticari olabilir ve bir kişinin hakları diğer kişinin açık ve tam olarak bilgilendirilmiş rızası 

olmadan satıldığında veya müzakere edildiğinde sömürü teşkil eder. Atletizmdeki örnekler, bir 

sporcunun yaşının veya uyruğunun hileli bir şekilde yanlış beyan edilmesi, bir sporcu adına hileli 

bir şekilde hareket edilmesi veya sponsorluk veya finansman  gelirlerinden makul olmayan bir 



pay alınması olabilir. Sömürü birçok farklı kılıkta karşımıza çıkmaktadır. Örnekler arasında cinsel 

sömürü, mali sömürü ve sporcuların henüz çocukken uzun vadeli sözleşmelere imza atmaları yer 

almaktadır. 

 
İhmal, zarara neden olan, zarara neden olunmasına izin veren veya yakın bir zarar tehlikesi yaratan 

fiziksel veya duygusal asgari düzeyde bakımın sağlanmamasıdır. Bu genellikle ebeveynler veya 

bakıcılar tarafından çocuklara verilen bakımla ilgilidir, ancak bir sporcuya karşı bir antrenör veya 

takım lideri gibi başka bir kişiye karşı bakım yükümlülüğü olan diğer kişilerle de ilgilidir. Bu, yüksek 

sıcaklıklarda yeterli su, soğuk havalarda yeterli kıyafet, uygun yiyecek, konaklama veya güvenli 

seyahat düzenlemelerinin sağlanmamasını içerebilir. 

 
İstismar, taciz ve sömürü ırk, din, renk, inanç, etnik köken, cinsiyet, cinsel kimlik, cinsel yönelim, 

yaş, engellilik, sosyo-ekonomik durum ve atletik yetenek veya bu özelliklerin herhangi birinin 

kombinasyonuna dayalı olabilir. Tek bir münferit olay veya bir dizi olay, şahsen veya çevrimiçi, 

kasıtlı, talep edilmemiş veya zorlayıcı olabilir. Zorbalık, yıldırma ve ihmal, taciz, istismar veya 

sömürünün diğer tüm yönleridir ve bu Politika hükümleri kapsamında aynı şekilde ele alınmalıdır. 

 
Bu istismar, taciz veya sömürü biçimlerinden herhangi biri mali istismarın bir yönünü içerebilir. 

Birey, başkalarına maddi fayda sağlayan ancak kendisine maddi fayda sağlaması gerekmeyen 

sözleşmeler veya anlaşmalar imzalamaya zorlanabilir. Birey çocuksa, birey kendi adına hareket 

etmesi için birini yetkilendirmemişse veya birey muhasebeci veya avukat gibi bağımsız bir 

profesyonel tarafından anlaşmanın şartlarının etkisi konusunda yeterince bilgilendirilmemişse, 

herhangi bir zorlama unsuru istismar, taciz veya sömürü olabilir. 

 
Bir kişi için istismar edici olmayan eylemlerin, istismara uğrayan bireyin savunmasızlığı nedeniyle 

istismar edici veya zararlı olabileceği zamanlar olabilir. Bu durum, kişinin yaşı, becerisi veya başka 

bir şekilde savunmasız olmasından kaynaklanıyor olabilir. 

 
İstismar, taciz ve sömürü genellikle güven konumundaki bir kişinin yetkisini kötüye kullanmasından 

kaynaklanır, yani etki, güç veya yetki konumundaki bir kişinin gücünü başka bir kişiye karşı 

uygunsuz bir şekilde kullanması anlamına gelir. Bu durum genellikle yaş farkı olduğunda ortaya 

çıkar, ancak akranlar - benzer yaştaki kişiler - arasında da meydana gelebilir. Sporcular veya 

antrenörler, yetkililer veya atletizmle ilgili diğer kişiler arasında istismar olabilir. Bu  durum bazen 

akranlar arası istismar olarak adlandırılır. Diğer tüm endişe türleriyle aynı şekilde ele alınmalıdır. 

İstismar ebeveynler, partnerler ve kardeşler gibi aile üyeleri tarafından da gerçekleştirilebilir. 



 

Ayrımcılık - bir kişiye ve/veya kişilere karşı engellilik, ırk, cinsiyet, yaş, din, kültürel geçmiş, 

cinsel yönelim, siyasi kanaat veya dış görünüşleri temelinde baskıcı davranışlarla ilgili eylem ve 

tutumlardır. 

 

 

Çocuk - "çocuk" veya "çocuklar" henüz 18 yaşına ulaşmamış bir birey veya bireyler grubunu ifade 

eder. 

 
Koruma - savunmasız kişileri, çocukları ve yetişkinleri istismar, taciz ve sömürüden koruma 

sürecidir. Herkesin saygı gördüğü ve değer verildiği güvenli ve sıcak bir ortam yaratmak, korumanın 

merkezinde yer alır. Atletizmle ilgili herkesin istismar, taciz ve sömürüyü aktif bir şekilde önleme, 

çocukların ve yetişkinlerin deneyimlerini dinleme ve bir endişe olduğunda güvenli ve eksiksiz bir 

şekilde yanıt verme konusunda üstlenmesi gereken bir rol vardır. 

 
4. Bu Politikanın Kapsamı 

 
 

Bu Politika, Türkiye Atletizm Federasyonu, sporcuları, yetkilileri, personeli ve Türkiye Atletizm 

Federasyonu ile ilişkili diğer tüm kişiler için geçerlidir. Buna yetkililer, gönüllüler, sporcuların 

maiyetindeki kişiler, ebeveynler, bakıcılar ve Türkiye'de atletizmle ilişkili herkes dahildir. Bu 

Politikanın uygulandığı herkes Politikaya uymak zorundadır. Bu kişiler tarafından bu Politikanın ihlal 

edilmesi halinde, potansiyel disiplin cezasına tabi olacaklardır. 

 
5. Endişelerin raporlanması 

 
 

Hiç kimsenin istismar, taciz veya sömürüye maruz kalmamasını sağlamaktan herkes sorumludur. 

Bu nedenle, bir çocuğun veya yetişkinin herhangi bir şekilde istismara, tacize veya sömürüye maruz 

kalmış olabileceğine veya başka bir kişinin davranışına dair herhangi bir şüphesi olan herkes, bu 

endişelerini uygun şekilde değerlendirilip ele alınabilmesi için Türkiye Atletizm Federasyonu'nun 

Koruma Görevlisine bildirmelidir. Polisin veya sosyal hizmetlerin de olaya dahil olması gerekebilir 

ve Türkiye Atletizm Federasyonu'nun Koruma Görevlisi bunu yapacak ve gerekli eylemleri koordine 

edecektir. 

 
 

 

 

 

 

 



Eğer bir birey ciddi zarar görme riski altındaysa, konunun acil durum hizmetlerine bildirilmesinde 

gecikme olmamalıdır. Bireyin yaşı ve zihinsel kapasitesi dikkate alınarak bir konunun bildirilmesi için 

rızasının alınması gereken durumlar vardır. 

 

Türk mevzuat sistemi ve yasaları, 18 yaşın altındaki bir çocuğun reşit olmayan ve çocuk olarak kabul 

edilmesini öngörmektedir. 18 yaş üstü ise  yetişkin olarak kabul edilir. 

 
Türkiye Atletizm Federasyonu'na bildirilen endişeler, iddialar ve diğer konular, konuyla herhangi 

bir şekilde bağlantısı olmayan biri tarafından soruşturulmalıdır. Eğer söz konusu olan "düşük  seviyeli 

bir endişe" ise, soruşturmacının Türkiye Atletizm Federasyonu'ndan tamamen ayrı bir kişi olması 

gerekli değildir. Endişe veya iddia ne kadar ciddiyse, soruşturmayı yürüten kişinin Türkiye Atletizm 

Federasyonu'ndan ayrı olması o kadar gereklidir. Eğer bir endişe polise iletilirse, polis bir soruşturma 

yürütecektir. Türkiye Atletizm Federasyonu'nun ciddi bir endişe için yürüttüğü herhangi bir 

soruşturma, Türkiye Atletizm Federasyonu ile bağlantısı olmayan ve soruşturmanın önyargısız, 

verimli ve mümkün olan en kısa sürede yürütülmesini sağlamak üzere sözleşmeli bir kişi tarafından 

yapılmalıdır.



6. Raporlama akış şeması 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
Koruma Görevlisi, süreçle ilgili destek ve rehberlik sağlamak için tüm taraflarla iletişim halinde olur 

Türkiye Atletizm 

Federasyonu 
tarafından 
disiplin dosyası 

hazırlanması 

 
Kolluk 
kuvvetlerine 
başvurun 

 
Disiplin prosedürleri, yerel 
kurumların izniyle bu 
kurumlar tarafından 
yürütülen prosedürlere 

paralel olarak 
gerçekleştirilebilir 

Atletizmle ilişkili bir kişi hakkında bir kişi tarafından dile getirilen endişe veya şüphe 

   Eve t 

Bu aşamada çok fazla bilgi toplanmasını sağlamak için başvuru formu 
doldurulmalı ve bir kopyası Türkiye Atletizm Federasyonu Koruma 
Görevlisine gönderilmelidir 

Rıza mı? 

Bilgi analizi, istihbarat 
ve Koruma Görevlisi tarafından Yerel 
kurumlar ve kamu yetkilileri ile irtibat 

Görevlisi 

Koruma Kuralları 
uyarınca geçici askıya 
almanın 
değerlendirilmesi 

 

 
Potansiyel 
disiplin 
meselesi 

 
Potansiyel 
hukuka aykırı 
davranışlar. 

 
Olayın politikadaki istismar ve taciz 
tanımına göre değerlendirilmesi için 
Türkiye Atletizm Federasyonu 
Koruma Görevlisi ile iletişime geçin 

 
Rıza mı? 

 

Acil servisler, polis, kolluk 
kuvvetleri veya diğer 
yardımlarla uygun şekilde 
iletişime geçin 

 
Koruma Görevlisine ulaşılamıyorsa 

polis, kolluk kuvvetleri veya sosyal 
hizmetlerle iletişime geçerek olası bir 
çocuk koruma sorununu onlara bildirin 

Bir çocuk veya yetişkin acil tehlike altında veya tıbbi 
müdahaleye ihtiyacı var mı? 

Hayır 

İzlenecek yerel prosedürler - 
Türkiye Atletizm Federasyonu 
yerel kurumlarla birlikte çalışacak 
ve izlenecek süreç konusunda 
tüm tarafların bilgilendirilmesini 
sağlayacaktır 

Adli sürecin ve/veya disiplin sürecinin sonucu 
tüm taraflara iletildi 



7. Davranış Kuralları 

 
 

Türkiye Atletizm Federasyonu aşağıdaki davranış kurallarına sahiptir: 

 
 

• Koçlar; 

• Atletler; 

• Teknik Görevliler; 

• Gönüllüler; 

• Federasyon personeli; 

• Sağlık personeli; 

• Koruma görevlileri; 

• Ebeveynler ve bakıcılar 

• ve diğerleri 

 
 

Tüm bu davranış kuralları başkalarına saygı, haysiyet, eşitlik ve dürüstlükle davranmakla ilgilidir ve 

herkesin değerli ve saygıya layık olduğu ilkesine dayanır. Atletizmle ilişkili herkese Türkiye Atletizm 

Federasyonu'nun kendilerinden beklediği davranışları sağlamak üzere tasarlanmıştır. Bu kurallar, 

herkesin kuralların varlığından, Türkiye Atletizm Federasyonu'nun beklentilerinden ve bunlara 

uyulmaması halinde disiplin cezası alma olasılığından haberdar olmasını sağlamak için bu gruplara 

yönelik her türlü eğitim programının bir parçasını oluşturmalıdır. Kurallar, ilgili gruplarla yapılan 

istişareler sonucunda geliştirilmiştir ve düzenli olarak gözden geçirilecektir. 

 
Davranış kuralları ilgili gruplara sunulacak ve ilan panolarında, web sitelerinde veya üyelik yenileme 

formları gibi evraklarda sergilenecektir. 

 
Eğer bir birey başka bir bireyin ilgili davranış kurallarını ihlal ettiğinin farkındaysa, bu durum 

soruşturma ve olası disiplin işlemleri için Koruma Görevlisine iletilmelidir. Davranış kurallarından 

herhangi birinin ihlali disiplin prosedürleri kapsamında ele alınabilir. 

 
8. İşe Alım 

 
 

Çocuklarla yakından çalışan personel veya gönüllüler olsun, herhangi bir rol için başvuran tüm 

adayların geçmiş kontrolleri / adli sicil kontrolleri yapmaları gerekecektir. Tüm başvuru sahiplerinin 

bir mülakata katılmaları, iki referans vermeleri ve atandıktan sonra bir işe başlama oturumuna 

katılmaları gerekecektir. Mülakat, kişi ve deneyimlerinin yanı sıra bilgileri hakkında sorular 

içerecektir 



koruma konusunda. Referansların doğruluğu teyit edilecektir ve bu referanslar mevcut ya da daha 

önceki bir işverenden ve başvuru sahibinin çocuklarla ya da sporla ilgili çalışma deneyimi olan başka 

bir kişiden olmalıdır. İndüksiyon oturumları, başarılı başvuru sahibinin rol ve sorumluluklarının yanı 

sıra koruma politikası ve prosedürleri hakkında bilgi sahibi olmasını sağlayacaktır. 

 
9. Eğitim ve Öğretim 

 
 

Türkiye Atletizm Federasyonu'nun tüm personeline, gönüllülere ve görevlilere organizasyondaki 

rolleriyle ilgili koruma eğitimi verilecektir. Çocuklarla çalışanlara, özellikle bakımları altındaki 

çocuklara yönelik sorumluluklarıyla ilgili uzmanlık eğitimi verilecektir. Ayrıca, çocukların 

ebeveynleri ve/veya bakıcıları eğitilecek ve Koruma görevlisiyle nasıl ve nerede iletişime 

geçebilecekleri konusunda bilgilendirilecektir. Koruma görevlileri, uygulamalı öğrenme fırsatları ve 

deneyimleri elde etmek ve diğer ülke federasyonları tarafından yürütülen politika ve prosedürleri 

gözlemlemek üzere diğer ülke federasyonlarına gönderilecektir. 

 
Koruma eğitimi alınmalı ve her yıl güncellenmelidir. 

 
 

10. Disiplin Prosedürü 

 
 

Bu Politikanın ve Türkiye Atletizm Federasyonu'nun Koruma Kurallarının ihlalleri, Türkiye Atletizm 

Federasyonu'nun Disiplin Prosedürleri kapsamında ele alınacaktır ve daha fazla rehberlik için 

başvurulmalıdır. 

 
Disiplin prosedürlerinin aşamaları aşağıdaki gibidir: 

• Sözlü uyarı, 

• Yazılı uyarı, 

• Son yazılı uyarı 

• İşten çıkarılma. 

 

Durumun adil bir şekilde değerlendirilebilmesi için aşağıdaki adımlar uygulanacaktır: 

1. Endişeleri doğru anlayın, 

2. Adil bir prosedür izleyin, 

3. İyice araştırın ve değerlendirin, 

4. Vakayı disiplin komitesine sevk edin, 

5. Disiplin duruşması/toplantısı için hazırlanın ve bir tane düzenleyin, 

6. İlgili kişi(ler)i sonuç hakkında bilgilendirin, 



7. Disiplin Prosedüründen sonra takibe izin verin. 

 
 

11. Bu Politikanın Gözden Geçirilmesi 

 
 

Bu Politika yıllık olarak gözden geçirilecektir. 

 
 

12. İzleme 

 
 

Bu Politikanın izlenmesi ve uygulanması, Türkiye Atletizm Federasyonu ve Koruma Görevlileri 

tarafından uygun şekilde düzenli olarak gerçekleştirilecektir. 


